



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

PETIKAN

KEPUTUSAN GUBERNUR DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

NOMOR 540 TAHUN 2022

TENTANG

PENGANGKATAN, PEMINDAHAN, DAN PEMBERHENTIAN DALAM DAN DARI JABATAN PENGAWAS (ESELON IV) PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA ATAS NAMA MASITHOH TITANIA DAN KAWAN-KAWAN SEBANYAK 505 (LIMA RATUS LIMA) ORANG

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA GUBERNUR DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

Menimbang :

dst.

Mengingat

dst.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

KESATU

: Mengangkat, memindahkan dan memberhentikan dalam dan dari Jabatan Pengawas (Eselon IV) Pegawai Negeri Sipil sebagaimana tersebut dalam kolom 2, dari jabatan tersebut dalam kolom 6, menjadi tersebut dalam kolom 7 sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dengan Keputusan Gubernur ini.

KEDUA

: Keputusan Gubernur ini berlaku terhitung mulai tanggal pelantikan/serah terima jabatan.

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 9 Juni 2022 a.n. GUBERNUR DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA ASISTEN PEMERINTAHAN SEKDA,

ttd.

SIGIT WIJATMOKO

PETIKAN

: Keputusan ini diberikan kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Untuk PETIKAN yang sah sesuai dengan aslinya,

KEPALA BIDANG PENGEMBANGAN BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH PROVINSI DKI JAKARTA,

ETI CARYANINGSIH

Kepada

Nama : Fatihien

NID/NDE . 107605091000031003/107190

LAMPIRAN
KEPUTUSAN GUBERNUR DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKAR
NOMOR 540 TAHUN 2022
TENTANG
PENGANGKATAN, PEMINDAHAN, DAN PEMBERHENTIAN DAI
DARI JABATAN PENGAWAS (ESELON IV) PEGAWAI NEGERI
LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS
JAKARTA ATAS NAMA MASITHOH TITANIA DAN KAWAI
SEBANYAK 505 (LIMA RATUS LIMA) ORANG

	Nama	NIP/NRK	Tanggal Lahir	Pangkat/ Gol. Ruang	Jabatan Dan Tempat Tugas		Besar Tunjangar Jabatan Setiap
No					Lama	Baru	Bulan
1	2	3	4	5	6	7	8
246	-dst- Fatihien	197605081	08-05-1976	Penata Tk.I	Sekretaris Kelurahan		
248	-dst-	999031003 /127180		(III/d)		Administrasi Jakarta Selatan	(Lima ratu empat pulul ribu rupiah)

Untuk petikan yang sah sesuai dengan aslinya KEPALA BIDANG PENGEMBANGAN BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH PROVINSKOKI JAKARTA,

> ETI CANT ININGSIH P 196909291998032003

a.n. GUBERNUR DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA ASISTEN PEMERINTAHAN SEKDA,

ttd.

SIGIT WIJATMOKO